
令和２年６月２５日

磯部小学校保護者 各位

坂井市立磯部小学校長 志田 浩満

第１学期保護者会開催のご案内

向暑の候，皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育に

ついて，ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて，第１学期の保護者会を下記の通り開催させていただきます。ご多用の折恐縮

ですが，ご出席くださいますようご案内いたします。

記

１ 期 日 令和２年７月２９日（水）１４：００～

３０日（木）１４：００～

２ 日 程 １限～４限

帰りの会 １２：００～１２：１０

給食 １２：１０～１３：００

児童下校 ＳＢ １３：１０

学年ごとに順次下校

個 人 懇 談 １４：００～（各教室）

３ 懇談順

懇談につきましては，原則，１学期は出席順の１番台から，２学期は出席順の

１０番台から始めさせていただきます。

それに伴い，懇談の都合のよい日をアンケートでお答えください。時間の指定に

ついてはご遠慮ください。

後日，各学級から配布される一覧表をご覧くださり，時間帯の都合が悪い場合は，
保護者同士で相談の上，入れ替わりをお願いします。

４ 面 談

以下の日時に面談が可能です。ご希望の方は担任までお知らせください。

２９日（水）14:00～16:30 スクールカウンセラー藪下先生

３０日（木）14:00～16:30 教育支援センター山原先生（元磯部小学校教諭）

５ その他

・各自スリッパをご用意ください。

・保護者下足は，児童の下足箱の最上段をご利用ください。
・駐車場は，正門前砂利敷き駐車場をご利用ください。

・学年会計報告は，１学期は８月１８日（火）に，２学期は１月に，３学期は３月

にさせていただきます。ご了承ください。

通知表「あゆみ」について（お知らせ）

例年７月の保護者会の時にお渡ししていました通知表「あゆみ」につきましては，

今年度は１学期の期間が短く，十分な学習評価をすることができないため，７月の保

護者会ではお渡しすることができません。お渡しする時期と方法については，２学期
以降にお知らせいたします。

以上，よろしくご理解のほどお願いいたします。

切 り 取 り 線

【 懇談日のアンケート 】

年 組 氏 名

☆兄弟姉妹の学年・組（ 年 組）

（ 年 組）

希望するものに○をつけて担任までご提出ください。

７月２日(木)までにお願いします。

① ２９日（水）がよい （時間の指定についてはご遠慮ください。）

② ３０日（木）がよい （時間の指定についてはご遠慮ください。）

③ どちらでもよい

藪下先生，または，山原先生との面談を希望される方は，希望する日時をご記入

ください。

日 時 分 から

面談可能日時
２９日（水）１４：００～１６：３０ 藪下先生

３０日（木）１４：００～１６：３０ 山原先生


